
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

04.10.2024                                  № ПВА-13-481/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко  

 

 

Директор                                    Е.Л. Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                    О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
                                   

                                                                   

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение 1 к приказу 

от 04.10.2024 № ПВА-13-481/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Физическая культура»  
 

   № 

 

 

Фамилия 

Имя Класс 
Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

Мальчики 

5-6 классы 

1.  Ситник Алексей 6 Победитель 90,92 91 Ситник Елена Юрьевна 

2.  
Сергеев Артем 5 

Призер  

(II место) 81,64 82 Шиндер Антон Иванович 

3.  
Скиба Виталий 5 

Призер  

(III место) 79,99 80 Шиндер Антон Иванович 

4.  Королев Лев 6 Участник 78,32 78 Ситник Елена Юрьевна 

5.  Сулейманов Линар 6 Участник 73,64 74 Ситник Елена Юрьевна 

6.  Антоша Назар 5 Участник 73,19 73 Фараджов Рауф Наибович 

7.  Мамбетов Марсель 6 Участник 71,99 72 Ситник Елена Юрьевна 

8.  Сушеница Олег 6 Участник 71,5 72 Ситник Елена Юрьевна 

9.  Максюта Егор 6 Участник 69,63 70 Ситник Елена Юрьевна 

10.  Саидвалиев Сарвар 5 Участник 69,7 70 Покрышкин Алексей Александрович 

11.  Кириченко Артем 6 Участник 69,49 69 Ситник Елена Юрьевна 

12.  Изабеков Адам 6 Участник 68,16 68 Ситник Елена Юрьевна 

13.  Изабеков Арслан 6 Участник 67,83 68 Ситник Елена Юрьевна 

14.  Газизуллин Эмиль 5 Участник 66,61 67 Фараджов Рауф Наибович 

15.  Антонов Максим 6 Участник 63,68 64 Ситник Елена Юрьевна 

16.  Пахомов Владислав 6 Участник 64,32 64 Ситник Елена Юрьевна 

17.  Пискунов Матвей 5 Участник 63,81 64 Покрышкин Алексей Александрович 

18.  Логинов Мирон 6 Участник 62,42 62 Ситник Елена Юрьевна 

19.  Куванаев Мурат 6 Участник 59,31 59 Ситник Елена Юрьевна 

20.  Пулатов Иса 5 Участник 59 59 Покрышкин Алексей Александрович 

21.  Степанов Евгений 5 Участник 57,56 58 Шиндер Антон Иванович 

22.  Минасян Демид 6 Участник 56,97 57 Ситник Елена Юрьевна 



23.  Шаша Михаил 5 Участник 57,28 57 Покрышкин Алексей Александрович 

24.  Кошанов Даниель 6 Участник 52,5 53 Ситник Елена Юрьевна 

25.  Донец Ярослав 6 Участник 53,2 53 Ситник Елена Юрьевна 

26.  Воронцов Максим 6 Участник 53,04 53 Ситник Елена Юрьевна 

27.  Крашенинников Владимир 5 Участник 53,09 53 Покрышкин Алексей Александрович 

28.  Ясинский Матвей 5 Участник 50,71 51 Покрышкин Алексей Александрович 

29.  Романов Тимофей 5 Участник 50,94 51 Покрышкин Алексей Александрович 

30.  Ищенко Денис 6 Участник 50,45 50 Шиндер Антон Иванович 

31.  Постоенко Дмитрий 5 Участник 48,84 49 Покрышкин Алексей Александрович 

32.  Романов Матвей 5 Участник 46,98 47 Покрышкин Алексей Александрович 

33.  Ульныров Петр 5 Участник 45,67 46 Покрышкин Алексей Александрович 

34.  Смирнов Владимир 6 Участник 45,34 45 Ситник Елена Юрьевна 

35.  Федорчук Лев 5 Участник 45,04 45 Шиндер Антон Иванович 

36.  Нурматов Алишер 5 Участник 43,81 44 Фараджов Рауф Наибович 

37.  Ковалев Максим 5 Участник 36,44 36 Покрышкин Алексей Александрович 

38.  Егошин Александр 5 Участник 10,1 10 Фараджов Рауф Наибович 

39.  Саликов Владислав 6 Участник 7,88 8 Ситник Елена Юрьевна 

40.  Тарасов Егор 5 Участник 7,8 8 Фараджов Рауф Наибович 

41.  Мартынюк Николай 5 Участник 6,67 7 Покрышкин Алексей Александрович 

42.  Коновалов Владислав 5 Участник 4,85 5 Шиндер Антон Иванович 

43.  Брюханов Андрей 5 Участник 4,24 4 Фараджов Рауф Наибович 

44.  Семёнов Сергей 5 Участник 4,24 4 Покрышкин Алексей Александрович 

7 класс 

45.  Величко  Максим 7 Победитель 64,5 65 Шиндер Антон Иванович 

46.  
Сысолятин  Максим 7 

Призер  

(II место) 63,4 63 Горшков Виталий Григорьевич 

47.  
Соколов  Арсений 7 

Призер  

(II место) 63,1 63 Горшков Виталий Григорьевич 

48.  Зиновьев  Ярослав 7 Участник 62,5 63 Горшков Виталий Григорьевич 

49.  Пермяков  Андрей 7 Участник 61,1 61 Шиндер Антон Иванович 

50.  Салахов  Богдан 7 Участник 61,1 61 Горшков Виталий Григорьевич 

51.  Двинянин  Данила 7 Участник 59,0 59 Горшков Виталий Григорьевич 

52.  Соколов  Ярослав 7 Участник 58,8 59 Горшков Виталий Григорьевич 



53.  Бородин  Арсений 7 Участник 58,5 59 Горшков Виталий Григорьевич 

54.  Салахов  Родион 7 Участник 58,2 58 Горшков Виталий Григорьевич 

55.  Доронько  Александр 7 Участник 47,2 47 Горшков Виталий Григорьевич 

56.  Удагов Багавутдин 7 Участник 17,7 18 Горшков Виталий Григорьевич 

8 класс 

57.  Зенов  Артём 8 Победитель 81,8 82 Горшков Виталий Григорьевич 

58.  Шешуков  Дмитрий 8 Участник 12,7 13 Горшков Виталий Григорьевич 

59.  Доронин  Дмитрий 8 Участник 12,3 12 Горшков Виталий Григорьевич 

60.  Кинзябузов  Тамерлан 8 Участник 9,6 10 Горшков Виталий Григорьевич 

61.  Казаков  Никита 8 Участник 9,6 10 Горшков Виталий Григорьевич 

62.  Глушков  Никита 8 Участник 9,6 10 Горшков Виталий Григорьевич 

63.  Зайнуллин  Артём 8 Участник 7,3 7 Горшков Виталий Григорьевич 

64.  Скобелкин  Тимофей 8 Участник 5,8 6 Горшков Виталий Григорьевич 

65.  Аксенчук   Дмитрий 8 Участник 5,8 6 Горшков Виталий Григорьевич 

Девочки 

5-6 классы 

66.  Видяйкина  Алиса 6 Победитель 89,1 89 Ситник Елена Юрьевна 

67.  
Ткачева  Кристина 6 

Призер  

(II место) 81,5 81 Ситник Елена Юрьевна 

68.  
Шугаева  Софья 5 

Призер  

(III место) 76,7 77 Шиндер Антон Иванович 

69.  Гонохова  Дарья 6 Участник 70,2 70 Шиндер Антон Иванович 

70.  Кагарманова  Амели 6 Участник 70 70 Ситник Елена Юрьевна 

71.  Терлецкая  Василиса 5 Участник 65,7 66 Шиндер Антон Иванович 

72.  Трохимчук  Маргарита 5 Участник 65,1 65 Покрышкин Алексей Александрович 

73.  Иванова  Валерия 6 Участник 61,8 62 Ситник Елена Юрьевна 

74.  Пилецкая  Ева 5 Участник 57,9 58 Шиндер Антон Иванович 

75.  Яценко  Полина 6 Участник 57,3 57 Ситник Елена Юрьевна 

76.  Архипова  Арина 5 Участник 56,9 57 Шиндер Антон Иванович 

77.  Мемекова  Камиля 5 Участник 54,8 55 Покрышкин Алексей Александрович 

78.  Вацура  Анастасия 5 Участник 54,5 54 Шиндер Антон Иванович 

79.  Пеняева  Анастасия 6 Участник 53,9 54 Ситник Елена Юрьевна 

80.  Кириченко  Вероника 6 Участник 53,7  Ситник Елена Юрьевна 



81.  Демидова  Анна 6 Участник 52,5 52 Ситник Елена Юрьевна 

82.  Татаренкова  Арина 5 Участник 51,6 52 Покрышкин Алексей Александрович 

83.  Иванова  Ксения 5 Участник 51,1 51 Покрышкин Алексей Александрович 

84.  Кунавич  Милана 5 Участник 48,5 48 Покрышкин Алексей Александрович 

85.  Черных  Вероника 6 Участник 47,1 47 Ситник Елена Юрьевна 

86.  Щербинина  Кира 6 Участник 45,7 46 Ситник Елена Юрьевна 

87.  Степанова  Александра 5 Участник 40,5 40 Покрышкин Алексей Александрович 

88.  Соколова  Валерия 5 Участник 40,3 40 Фараджов Рауф Наибович 

89.  Разуменко  Арина 5 Участник 38,1 38 Фараджов Рауф Наибович 

90.  Ткач  Дарья 5 Участник 36,3 36 Фараджов Рауф Наибович 

91.  Дыбченко  Анастасия 5 Участник 8,5 8 Покрышкин Алексей Александрович 

92.  Конева  Светлана 6 Участник 7,3 7 Шиндер Антон Иванович 

93.  Аргышева  Александра 5 Участник 0  Покрышкин Алексей Александрович 

7 класс 

94.  Садыкова  Лаура 7 Победитель 84,3 84 Горшков Виталий Григорьевич 

95.  
Яляева  Анна 7 

Призер  

(II место) 81 81 Горшков Виталий Григорьевич 

96.  
Петрова  Елизавета 7 

Призер  

(III место) 78,5 78 Горшков Виталий Григорьевич 

97.  Белова Дарья 7 Участник 75,5 76 Горшков Виталий Григорьевич 

98.  Тыргола  Софья 7 Участник 74,3 74 Горшков Виталий Григорьевич 

99.  Литвинова  Маргарита 7 Участник 73,8 74 Горшков Виталий Григорьевич 

100.  Абдыкайымова  Сабина 7 Участник 63,7 64 Горшков Виталий Григорьевич 

101.  Нестеренко  Анастасия 7 Участник 32,1 32 Шиндер Антон Иванович 

102.  Маслова  Валерия 7 Участник 8,8 9 Шиндер Антон Иванович 

8 класс 

103.  Мацуева  Полина 8 Победитель 90,7 91 Горшков Виталий Григорьевич 

104.  Румянцева Анна 8 Участник 12,3 12 Горшков Виталий Григорьевич 

105.  Цилюра  Елизавета 8 Участник 11,2 11 Горшков Виталий Григорьевич 

106.  Бокий  Мария 8 Участник 8,8 9 Горшков Виталий Григорьевич 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


